

Projektering af ny kunsthall ved Pavillonen: Godkendelse af rådgiver

22/913 Åben Sag

Sagsgang

KFU

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget godkendte den 22. august 2022 proces for projektering af en ny kunsthall og etablering af en intimszene med tilhørende café ved Pavillonen. Kultur- og Fritidsudvalget skal i denne sag godkende udvalgt rådgiver til projektering af en ny kunsthall og etablering af en intimszene med tilhørende café ved Pavillonen – etape 1.

Den nedsatte styregruppe har på baggrund af visions- og udviklingsmateriale udarbejdet oplæg til rådgiver og har indhentet tilbud på opgaven fra tre udvalgte arkitekt- og rådgivningsfirmaer. Dette er i tråd med Norddjurs Kommunes udbudsregler. Oplæg til rådgiver er vedlagt. Styregruppen består af Allan Gjersbøl Jørgensen (A) og Benno Blæsild (V); Pavillonens direktør og to bestyrelsesmedlemmer fra Pavillonen; to bestyrelsesmedlemmer fra Grenaa Kunst- og Musikforening; samt Chef for Kultur, Fritid, Turisme og Biblioteker.

Styregruppen har den 6. oktober 2022 afholdt møde med hver af de tre rådgivere, hvor rådgivers tilbud blev præsenteret og drøftet. Rådgivernes tilbud er vedlagt som lukket bilag.

De tre rådgivere har efterfølgende haft mulighed for at indsende supplerende materiale. Supplerende materiale er vedlagt som lukket bilag.

I tråd med den godkendte proces, har styregruppen på baggrund af fremsendte tilbud og afholdte møder udvalgt Arkitektfirmaet C.F. Møller som rådgiver for projektering af en ny kunsthall og etablering af en intimszene med tilhørende café ved Pavillonen – etape 1. Valg af rådgiver er sket på baggrund af vurdering af bedste forhold mellem pris og kvalitet.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Denne sag er en del af udmøntningen af Budgetaftale 2022-2025, ligesom den understøtter social bæredygtighed som omdrejningspunkt for områdets kulturliv.

Økonomiske konsekvenser

Ingen økonomiske konsekvenser.

Indstilling

Chef for Kultur, Fritid, Turisme og Biblioteker indstiller på vegne af en enig styregruppe, at rådgiver nr. 1 godkendes som rådgiver til projektering af en ny kunsthall og etablering af en intimszene med tilhørende café ved Pavillonen - etape 1.

Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 24-10-2022

Godkendt.

Bilag:

1 - 3362659	Åben	Pavillonen - oplæg til rådgiver	(128956/22)	(H)
2 -	Lukket	Tilbud Rådgiver 1.pdf	0	0
3 -	Lukket	Tilbud Rådgiver 2.pdf	0	0
4 -	Lukket	Tilbud Rådgiver 3.pdf	0	0
5 -	Lukket	Supplerende kommentarer_Rådgiver1.pdf	0	0
6 -	Lukket	Supplerende kommentarer_a_Rådgiver3.pdf	0	0
7 -	Lukket	Supplerende kommentarer_b_Rådgiver3.pdf	0	0